
Na osnovu člana 7 tačka 9 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti ("Službeni list Crne Gore", br. 27/13, 
001/15, 42/15, 47/15, 56/16, 66/16, 01/17, 31/17, 42/17, 50/17), člana 5 i člana 179 tačka 2 Zakona 
o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 02/18, 34/19), člana 16 stav 1 tačka 7 Odluke 
o organizaciji i načinu rada lokalne uprave ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 46/19) a 
u skladu sa članom 15 stav 1 tačka 16 Statuta Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski 
propisi", br. 37/19) Skupština Opštine Kotor, na XXXVII  sjednici održanoj  25. 02. 2020. Godine, 
donijela je: 

            
 ODLUKU 

o ustupanju na privremeno korišćenje nepokretnosti  Javnoj ustanovi Dom starih “Grabovac” Risan 
 

Član 1 
 

Opština Kotor kao vlasnik nepokretnosti upisanih u listu nepokretnosti broj 519, koje se nalaze u 
prizemlju objekta izgrađenog na katastarskoj parceli broj 420/2 KO Škaljari I, sastavljenih od PD 80, 
PD 81 i PD 82, ukupne površine 116m2, ustupa iste na privremeno korišćenje JU Dom starih 
“Grabovac” Risan. 

Član 2 
 

Prostorije iz člana 1 ove Odluke ustupaju se na privremeno korišćenje bez naknade, na period od  10 
godina. 

Član 3 
 

Prava i obaveze koje nastaju po osnovu ustupanja na privremeno korišćenje predmetnih prostorija 
regulisaće se Ugovorom između Opštine Kotor i JU Dom starih “Grabovac” Risan. 
 

Član 4 
 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Sekretarijat za imovinsko - pravne poslove i Sekretarijat za 
kulturu, sport i društvene djelatnosti. 

Član 5 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi”. 
 

Broj:11-016/20-3084 
Kotor, 25. 02. 2020. godine 
 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

 
PREDSJEDNIK 

 
Jovo Suđić  

  
 


